河北省环境保护厅
	文件

	河北省公安厅

河北省交通运输厅

冀环防〔2016〕141号

河北省环境保护厅

河北省公安厅
河北省交通运输厅

关于召开打击整治非法处置危险废物违法

犯罪专项行动电视电话会议的通知

各市（含定州、辛集市）环境保护局、公安局、交通运输局，冀中公安局：

为认真贯彻落实中央和省委、省政府领导的重要批示精神，依法严厉打击整治非法处置危险废物违法犯罪活动，省公安厅、环保厅、交通运输厅决定，在全省危险废物经营单位专项执法检查行动基础上，继续联合开展为期2个月的打击整治非法处置危险废物违法犯罪专项行动，并于2016年5月16日召开部署动员电视电话会议。现将会议有关事宜通知如下：

会议时间

2016年5月16日（周一）14:30。
会议地点

主会场设在省环保厅五楼会议室。分会场设置市级和县级分会场，均设在各市、县环保局视频会议室。

三、会议内容

部署全省打击整治非法处置危险废物违法犯罪专项行动。

四、参会人员
主会场参会人员：省环保厅厅长陈国鹰，省公安厅政治部主任冯帆、省交通运输厅副巡视员赵同安、省环保厅副厅长赵军等领导同志；省公安厅环安总队和省道路运输管理局，及省环保厅污防处、省环监局、省固管中心等单位主要负责同志和具体负责同志；部分媒体记者。

分会场参会人员：各市、县公安局主管局长，环安支（大）队负责同志和部分民警；各市、县环保局局长和主管局长，以及分管危险废物审批、监管、执法的科(处)室主要负责同志和具体负责同志；各市、县交通运输局主管局长，以及负责危化品（涉危险废物）运输管理的科(处)室主要负责同志和具体负责同志；辖区内所有危险废物经营单位主要负责同志参加市级分会场会议。

五、会议议程

第一项议程：省公安厅政治部主任冯帆同志就本次专项行动对全省公安机关提出工作要求；

第二项议程：省交通运输厅副巡视员赵同安同志就本次专项行动对全省交通运输部门提出工作要求；

第三项议程：省环保厅厅长陈国鹰同志做重要讲话。

此次会议由省环保厅副厅长赵军同志主持。

六、有关要求

接到本通知后，各市公安、环保、交通运输部门负责对口通知辖区内所有县级公安、环保、交通运输部门准时参会。各市、县环保部门负责安排布置会场并将会议地点通知到本市、县公安、交通运输部门。各市环保局负责通知辖区内所有危险废物经营单位主要负责同志准时到市级分会场参会。省环境信息中心负责组织主会场和分会场视频会议系统调试工作，调试时间定于2016年5月16日（周一）9:00-11:00，各市、县要准时参加调试，确保视频会议系统正常运行。省环境宣教中心负责邀请有关媒体记者。

联系人及方式：

省环保厅污防处       张启发   0311-87908381

省环境执法监察局     戎  立   0311-87800153

省固体废物管理中心   高练同   0311-87803302

省环境信息中心       徐中华（负责视频会议系统调

                     试工作）  13780317919

省公安厅环安总队     谷  亮   0311-66996611

省道路运输管理局     张  虎   0311-87042517

 河北省环境保护厅    河北省公安厅     河北省交通运输厅

                                  2016年5月13日

  河北省环境保护厅办公室                   2016年5月13日印发

- 1 -
- 1 -